
QARA s.r.o. Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2, Tel.: 606 113 100, E-mail: info@qara.cz, web: https://qara.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 10896

Pronájem bytu 1+kk 33 m2 Šternovská, Praha 4 - Chodov
Šternovská, Praha 11, Praha

15 000 Kč
za měsíc
+ poplatky 3000,-Kč/měsíc,
včetně elektřiny

Vyřizuje
Ing. Gennadij Kovalenko
Tel.: +420 732306864
GSM: +420 732306864
E-mail:
gennadiy.kovalenko@qara.
cz

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 8 Celková podlahová plocha: 33 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: novostavba
Stáří objektu: 2023 Vlastnictví: osobní
Balkón: 3 m2 Sklep: 3 m2

Umístění objektu: klidná část obce Topení: Ústřední - dálkové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Dovolujeme si Vám nabídnout pronájem nového bytu 1+kk s balkonem, který se nachází v
3.NP moderní novostavby z roku 2023 na Praze 4, projekt „Výhledy Chodovec“. Plocha bytu je 33 m2 + balkon 3,1 m2.
K bytu náleží sklep v suterénu domu. Byt bude vybaven lednici. Pračku je možné dokoupit dle domluvy. Stavba
provedena ve vysokém standardu, který zahrnuje mimo jiné plastová okna, nadstandardní typy obkladů v koupelně,
plovoucí laminátové podlahy, předokenní rolety. Orientace bytu je na východ. Topení dálkové ústřední. Lokalita nabízí
široké možnosti sportovního i kulturního vyžití. V blízkém okolí veškerá občanská vybavenost - obchody restaurace,
školy, zdravotnické zařízení. Lokalita vyniká i výbornou dopravní dostupností do centra Prahy. Autobusem se během
pár minut dostanete na metro C Chodov. Nájemné činí 15.000,- Kč/měsíc, zálohy na služby ve výši 3.000,- Kč/měsíc,
včetně elektřiny. Kauce je ve výši 18.000,- Kč a provize RK ve výši 15.000,- Kč. Volný ihned. Více informací v RK.


